



Wedbox Aps

Øster Bordingvænget 7 A
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37615471

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2020

Casper Odgaard Grønberg
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wedbox Aps

Øster Bordingvænget 7 A

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37615471

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Frandsen, formand

Anna Marie Hejlsberg

Casper Odgaard Grønberg

Søren Lindemann

Direktion

Casper Odgaard Grønberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er udvikling, drift og markedsføring af app's og services til bryllupsbranchen under brandet Wedbox.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.167 t.kr. Selskabets resultat anses for som forventet, da selskabet stadig er i udviklingsfase.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. For nærmere omtale henvises til note 1.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i årsrapporten indregnet udviklingsprojekter til kostpris. Der er usikkerhed forbundet med indregning af udviklingsprojekterne, men det er ledelsens klare overbevisning, at udviklingsprojekterne udtrykker et retvisende billede ud fra forventningerne til fremtiden. Der henvises til yderligere omtale, jf. note 6 i regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Udover forhold benævnt i note 2, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.011.644)	(445.794)
Personaleomkostninger	3	(1.342.794)	(843.047)
Af- og nedskrivninger		(603.684)	(304.127)
Driftsresultat		(2.958.122)	(1.592.968)
Andre finansielle indtægter		130	4
Andre finansielle omkostninger		(476.352)	(305.213)
Resultat før skat		(3.434.344)	(1.898.177)
Skat af årets resultat	4	267.067	345.580
Årets resultat		(3.167.277)	(1.552.597)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.167.277)	(1.552.597)
Resultatdisponering		(3.167.277)	(1.552.597)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	3.281.198	1.495.055
Erhvervede lignende rettigheder		26.277	30.847
Udviklingsprojekter under udførelse	6	0	1.085.917
Immaterielle aktiver	5	3.307.475	2.611.819
Anlægsaktiver		3.307.475	2.611.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.738	28.750
Udskudt skat		0	18.788
Andre tilgodehavender		247.302	190.743
Tilgodehavende selskabsskat		285.855	238.902
Tilgodehavender		558.895	477.183
Likvide beholdninger		1.920.470	837.189
Omsætningsaktiver		2.479.365	1.314.372
Aktiver		5.786.840	3.926.191

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		144.040	100.828
Reserve for udviklingsomkostninger		2.559.335	2.013.153
Overført overskud eller underskud		(1.630.723)	(2.374.052)
Egenkapital		1.072.652	(260.071)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.820.543	3.618.674
Anden gæld		41.875	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.862.418	3.618.674
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	197.131	396.000
Bankgæld		0	7.275
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		96.376	0
Deposita		18.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.471	65.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.009	5.925
Anden gæld		155.658	92.963
Kortfristede gældsforpligtelser		851.770	567.588
Gældsforpligtelser		4.714.188	4.186.262
Passiver		5.786.840	3.926.191
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.828	0	2.013.153	(2.374.052)	(260.071)
Kapitalforhøjelse	43.212	4.456.788	0	0	4.500.000
Overført til reserver	0	0	546.182	(546.182)	0
Opløsning af reserver	0	(4.456.788)	0	4.456.788	0
Årets resultat	0	0	0	(3.167.277)	(3.167.277)
Egenkapital ultimo	144.040	0	2.559.335	(1.630.723)	1.072.652

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til fortsat drift. Ledelsen har foretaget nødvendige tilpasninger i det fremtidige omkostningsniveau og budget for 2020 viser tilstrækkelig likviditet for 2020. Selskabet forventer at anvende regeringens hjælpepakker såfremt de opfylder betingelserne herfor. Dette er er endnu ukendt grundet situationen af COVID-19. Ledelsen har modtaget positive tilkendegivelser fra eksisterende ejerkreds omkring mulighed for finansiering af eventuelt fremtidig likviditetsbehov, men har endnu ikke indgået aftale herom. Samme ejerkreds har tidligere ydet lån til selskabet i forbindelse med kapitalbehov.

På dette grundlag aflægges årsrapporten på going concern basis.

2 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling, idet selskabets indtægter forekommer oftes fra maj til september, som følge af bryllupssæsonen.

Selskabet forventer dog at brylluper udskydes til næste år, hvilket vil medføre en stadig uvis nedgang i selskabets omsætning.

Det er derfor endnu uvist, hvor stor en indvirkning COVID-19 vil have på selskabets finansielle stilling.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

3 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.538.827	1.231.129
Andre omkostninger til social sikring	31.942	10.496
Andre personaleomkostninger	91.817	15.422
	1.662.586	1.257.047
Personaleomkostninger overført til aktiver	(319.792)	(414.000)
	1.342.794	843.047
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	3

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(285.855)	(238.902)
Ændring af udskudt skat	18.788	(106.678)
	(267.067)	(345.580)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.909.652	45.700	1.085.917
Overførsler	1.085.917	0	(1.085.917)
Tilgange	1.299.340	0	0
Kostpris ultimo	4.294.909	45.700	0
Af- og nedskrivninger primo	(414.597)	(14.853)	0
Årets afskrivninger	(599.114)	(4.570)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.013.711)	(19.423)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.281.198	26.277	0

6 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt består i udvikling af en app til bryllupsplanlægning og fotodeling.

Det færdiggjorte udviklingsprojektet afskrives over 5 år. Der er ændret i afskrivningsperioden fra 10 år til 5 år, da ledelsen har revurderet levetiden på aktivet, hvorpå det er vurderet, at det er mere retvisende med en afskrivningsperiode på 5 år.

Fremtidige forbedringer vil blive aktiveret, hvor vedligeholdelse omkostningsføres i resultatopgørelsen løbende.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige indregnede værdi på 3.281 t.kr. Udviklingsprojektet forventes at generere positive pengestrømme, der overstiger den indregnede værdi.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	197.131	396.000	3.820.543
Anden gæld	0	0	41.875
	197.131	396.000	3.862.418

Langfristede forpligtelser forventes indfriet fuldt indenfor 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er deponeret virksomhedspant nom. 4.100 t.kr. herunder sikkerhed i immaterielle rettigheder og simple fordringer.
